Sane pro parte Venerabilis Fratris nostri Alexii, archiepiscopi Bracharen-  
sis, olim Goani in Indiis Orientalibus, ac monasterii monialium Sanctae Moni-  
cae, Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini civitatis Goanae fundato-  
ris, nobis nuper expositum fuit, quod priorissa et moniales dicti monasterii ex  
peculiari, quem erga sanctas Virgines et Martyres Africanas, quarum naturalis  
memoria in Martyrologio Romano sub die 16 Decembris consignata repetiri-  
tur, gerunt, devotionis affectu, et in earum honorem capellam cum altari in-  
signi in ecclesia monasterii huiusmodi erigi curaverunt easdemque Virgines et  
Martyres tamquam earum peculiares advocatas venerantur, ad augendam  
autem Christifidelium erga illas devotionem officium duplex die praedicta,  
ut infra, celebrare posse desiderant, nobis propterea per eumdem Alexium, ar-  
chiepiscopum humiliter deprecari fecerunt, ut sibi de opportuna super pree-  
missis licentia providere de benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur priorissae et monialium praedictarum laudabile eiusmodi desi-  
derium plurimum in Domino commendantes, illasque specialibus favoribus et  
gratiis prosequi volentes, et earum singulares personas a quibusvis censentes,  
supplicationibus earum nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati,  
de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium Sacris Ritibus pree-  
positorum consilio, priorissae et monialium dicti monasterii nunc et pro tem-  
pore existentibus, ut in die festo dictarum sanctarum Virginum et Martyrum  
Africanarum, praedicta die 16 Decembris officium duplex de Communi pluri-  
marum virginum, iuxta regulas Breviarii Romani, recitare libere et licite pos-  
sint et valeant apostolica auctoritate tenore praesentium licentiam et faculta-  
tem perpetuo concedimus et impartimur.

Non obstantibus constitutionibus apostolicis ac monasterii et Ordinis

praedictorum etiam iuramento roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, die 2 Decembris 1614,  
anno X.

S. Cobellutius.

(*Al margen en el primer folio*): 91. Decembris 1614. anno X. Pro monialibus monasterii Sanctae Monicae. Licentia recitandi officium duplex de Sanctis Virginibus et Martyribus Africanis. Congregatio Rituum.

ARCH. VAT., *Segr. Brevium*, vol. 516, fol. 284-286; IBID., *Confalonieri*, vol. 37, fol. 194<sup>r</sup>-v (copia).

## 110

*Del Card. Borghese a Mons. Accoramboni, obispo de Fossombrone, Colector Apostólico en Portugal*